[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ
26.03.2013

№ 5/31
                                                                       г.Зуевка

                                    О занесении  на  Доску  почёта
               В соответствии с Положением  о Доске почёта Зуевского района, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 18.08.2009 № 11/53, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
               1. Занести на Доску почёта Зуевского района:

 АРХИПОВУ  НАТАЛЬЮ ВИКТОРОВНУ, главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью жилищно-коммунального хозяйства «Родник»;
БЕЛЬТЮКОВУ ТАТЬЯНУ АНАТОЛЬЕВНУ, начальника Кировского областного государственного казённого учреждения «Межрайонное управление социальной защиты населения в Зуевском районе»;
БУЛДАКОВА  ЛЕОНИДА  ГРИГОРЬЕВИЧА, главного инженера Зуевского района электрических сетей филиала открытого акционерного общества «МРСК Центра и Приволжья – «Кировэнерго» производственного отделения Южные электрические сети;
ВОРОНЧИХИНУ ТАТЬЯНУ НИКОЛАЕВНУ,  заместителя директора по воспитательной работе Муниципального казённого общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» города Зуевка Кировской области;
ЕСЮНИНУ НАТАЛЬЮ НИКОЛАЕВНУ, врача общей практики Косинской амбулатории Кировского областного  государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница»;

ЖДАНОВА АРКАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА, тракториста машиниста сельскохозяйственной артели (колхоз) имени Ленина Зуевского района;
КИРПИКОВА СЕРГЕЯ АРКАДЬЕВИЧА, тракториста машиниста Открытого Акционерного Общества «Племзавод Мухинский»;
КОЗЫРЕВУ ЛАРИСУ АЛЕКСАНДРОВНУ,  заместителя директора по учебно – воспитательной работе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Суна Зуевского района Кировской области»;
 КОПОСОВУ ИРИНУ ПЕТРОВНУ, преподавателя Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств города Зуевка Кировской области»;
 КОЩЕЕВА АЛЕКСЕЯ ЮРЬЕВИЧА, мастера участка котельных и тепловых сетей Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Газтепложилсервис»;
 КРАЕВУ ЛЮБОВЬ АНАТОЛЬЕВНУ, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод «Соколовка» Зуевского района Кировской области;
 КРАСНЫХ НАДЕЖДУ АФАНАСЬЕВНУ, транспортёрщика комбикормового цеха открытого акционерного общества «Зуевкахлебопродукт»;
 ЛИМОНОВА МИХАИЛА ДМИТРИЕВИЧА, водителя молоковоза общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Мухино» Зуевского района Кировской области;
 МИНИНУ ГАЛИНУ МИХАЙЛОВНУ, художественного руководителя Семушинского Центрального сельского Дома культуры – филиала Муниципального казённого учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области»;
 МИНИНУ НИНУ ЕФИМОВНУ, библиотекаря Семушинской сельской библиотеки – филиала №26 Муниципального казённого учреждения культуры «Зуевская централизованная библиотечная система Зуевского района Кировской области»;
  ХЛЫБОВА ВЛАДИМИРА ГЕОРГИЕВИЧА, рабочего по приготовлению кормовой смеси Закрытого акционерного общества «Зуевская птицефабрика»;
 ЧИРКОВУ ТАТЬЯНУ МИХАЙЛОВНУ, главного ветеринарного врача сельскохозяйственного производственного кооператива племенной завод «Новый»;
ШАВКУНОВУ ГАЛИНУ ВАСИЛЬЕВНУ, учителя технологии Муниципального казённого образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Семушино Зуевского района Кировской области;

 ЯГДАРОВУ ЕЛЕНУ ГЕОРГИЕВНУ, воспитателя Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» города Зуевка Кировской области.
            2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Нива».
Глава Зуевского района

                           Е.И. Пислегин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий организационным отделом

Зуевской районной Думы                                                                    Е.Н. Харина

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

Администрации Зуевского района                                                Л.А. Авдошина